
 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Carlo Amore" 

Piazza C. Ottaviano, s.n.– Tel. 0932/774033 - Cell. 3346510093 Fax 0932/1856094 

97015 Frigintini - MODICA (RG) ● sito web: scuolacarloamoremodica.edu.it 

mail ministeriale rgic810007@istruzione.gov.it ● mail certificata rgic810007@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 90012230885 - Codice Meccanografico: RGIC810007 
 

 
All’Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione scolastica www.scuolacarloamoremodica.edu.it 

 

OGGETTO: Procedura di inserimento e termine di accettazione MAD Anno Scol. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D. M. n. 131 del 13 giugno 2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze 

al personale docente e ATA; 

 

• VISTA la Circolare Ministeriale n. 38905 del 28 agosto 2019; 

 

• VISTO il Decreto Ministeriale 242 del 30/07/2021; 

 

•  CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di 

provvedere alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, con personale che si è reso 

disponibile; 

 

• CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO (Funzione Argo MAD); 

 

• TENUTO CONTO della necessità di gestire in modo celere e agevole al fine di garantire 

efficientemente il reclutamento del personale; 

 

• ATTESO che la fruizione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata nel form 

Argo Mad disponibile sul sito di questa Istituzione Scolastica;  

 

 

DISPONE 

- Che le istanze MAD dovranno pervenire dal 10 settembre  al 10 novembre 

2022; 

- Che suddette Istanze saranno accettate solo se pervenute tramite l’applicativo 

ARGOMAD attivabile al Link del sito Istituto Comprensivo Carlo Amore. 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

        prof.ing. Rosario Biazzo  

Firmato digitalmente 

mailto:rgic810007@istruzione.gov.it



		2022-07-25T10:06:21+0200
	ROSARIO BIAZZO




